
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 503

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 17:00:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2023

N° do Processo: 1372

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de conectividade através da rede multisserviços
com suporte a dados, voz e vídeo.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 horas do dia 28/12/2023, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a
Documentação e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 080/2023 Baixar

26/12/2023 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

26/12/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

15/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/123975df43eac75ac9213f937c5b87c7.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d237d30b44701292d728af4c7ee0625.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcc866572b3c490b3b707ad3b9d9621a.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e54562f4836bf5c9de35321093163604.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699132baa4b0954b4aa6f4fdaab383a3.pdf

